
Besluit
Vergadering d.d. : 28 september 2020

Besluit nummer : 2020-031004

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen Welstandsnota Den Helder 2015 - Herziening 
2020 en datum inwerkingtreding Modernisering Advisering 
Omgevingskwaliteit

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 25 
augustus 2020,

besluit:

1. De Welstandsnota Den Helder 2015 - Herziening 2020 vast te stellen.
2. De Nota van Beantwoording Zienswijzen ontwerp-besluit vaststelling Welstandsnota Den Helder 
2015 - Herziening 2020 vast te stellen.
3. de 'Verordening tot wijziging van de bouwverordening', waarmee de ingangsdatum wordt gewijzigd 
vast te stellen
4. de 'Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2020', waarmee de ingangsdatum wordt 
gewijzigd, vast te stellen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 28 september 2020 

voorzitter
J.J. Nobel

griffier
mr. drs. M. Huisman


